



PEDURO Uygulamalı Makale Yazma Kursu

Kendimizi ve yaptıklarımızı daha bilimsel olarak ifade edebilmek için kaliteli makale yazılması şarttır. PEDURO tarafından genç meslektaşlarımızı desteklemek amacıyla makale yazmanın doğru soruyu sorma, hipotez kurma, protokol yazma dahil her aşamasının öğretileceği "Uygulamalı Makale Yazma Kursu" planlanmıştır. Kursumuz tecrübeli eğiticiler tarafından verilecek olup 29 Mayıs 2023 tarihinde online olarak başlayacak ve 18 Kasım 2023 tarihinde yüz yüze olan son toplantılarla bitecektir. Her oturum kısa bir teorik eğitim ardından uygulamalı olarak devam edecektir.

Eğitimde gerçek araştırma sorusu üzerinde konuşulacak, gerçek araştırma protokolü yazılıp, etik kurul başvurusu yapılacak, gerçek veriler ile sonuç ve tartışma kısmı uygulamalı olarak yazılacaktır. Kursun sonunda yazılan makaleler dergilere yüklenecek hale gelecektir.

İletişim:
Doç Dr Ahsen Karagözlü Akgül
ahsenkaragozlu@yahoo.com

Tarih	Kuramsal	Grup çalışması ve sunular
29 Mayıs 2023 ONLINE	1. Araştırma sorusu, hipotez ve dört gözlü tablonun oluşturulması 2. Epidemiyolojik araştırma tipleri I; kohort ve olgu-kontrol türü araştırmalar	Katılımcıların ilgi alanları dikkate alınarak 3-4 kişiden oluşan çalışma grupları oluşturulacak. Her grup bir sonraki oturuma araştırma soruları ile gelecek.
5 Haziran 2023 ONLINE	1.Epidemiyolojik araştırma tipleri II; kesitsel ve deneysel araştırmalar 2. Evren ve örneklem	Her grup araştırma sorusu ve dört gözlü tablosunu sunup FINER kriterleri açısından tartışacak.
12 Haziran 2023 ONLINE	1.Değişkenler, tanım ve ölçüm biçimleri 2. Karıştırıcılık ve bias	Her grup seçtiği araştırma türünü, örnek tasarım ve büyüklüğü ile ilgili hesaplarını sunacak.
19 Haziran 2023 ONLINE	1.Veri toplama yöntemleri	Her grup, değişken tanımları, ölçüm biçimleri, olası karıştırıcılık ve biaslar ile kontrol yöntemlerini sunacak.
19 Haziran 2023 ONLINE	1.Temel istatistik	
20 Haziran 2023 ONLINE	1. Akış şeması, boş tablo ve grafiklerin oluşturulması. 2.MOP	
23 Haziran 2023 ONLINE		Her grup Etik Kurul başvuru formunu doldurmuş olarak gelip araştırma protokolünü sunacak.
VERİLERİN TOPLANMASI İÇİN ZAMAN VERİLECEK		
7 Kasım 2023 ONLINE	1.Makale yazımı	Her grup araştırma verilerini tablo ve grafikler üzerinden sunacak
14 Kasım 2023 ONLINE		Her grup makalenin giriş, yöntem ve bulgularını sunacak.
18 Kasım 2023 YÜZ YÜZE		Her grup makalenin tartışma bölümünü sunacak.
MAKALE YAZILIMI TAMAMLANACAK		